RMU:62790 25-07-04 GMC -211013 035 CFE

CUENTA:70DG31G201001203

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY382K

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$41,134

$41,134

(CUARENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS  
M.N.)

(CUARENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS  
M.N.)

X X

97.49

Suministro 285.92 0.00 0.00 285.92

Distribución 0.00 6,910.20 0.00 6,910.20

Transmisión 0.00 0.00 2,156.33 2,156.33

CENACE 0.00 0.00 77.48 77.48

Energía 0.00 0.00 14,303.20 14,303.20